
 

 

POSTANOWIENIE NR 132/2025 

 Komisarza Wyborczego w Krakowie II 

z dnia 9 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany w składzie obwodowych komisji wyborczych 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Krakowie II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w obwodowych komisjach wyborczych, powołanych 

w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 

dzień 18 maja 2025 r. niżej wymienionych członków, z powodu zrzeczenia się: 

1. gm. Biskupice, OKW 3, Bartosz Kozioł, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Wieliczka, 

2. m. Bukowno, OKW 5, Marcin Henryk Rozmus, zgłoszony przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, zam. Łobzów, 

3. gm. Charsznica, OKW 3, Anna Rosół, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA 

JANA KASELA, zam. Jeżówka, 

4. gm. Krzeszowice, OKW 18, Grzegorz Wojciech Dziedzic, zgłoszony przez 

KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. 

Tenczynek, 

5. gm. Krzeszowice, OKW 22, Michał Grzegorz Niemiec, zgłoszony przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Paczółtowice, 

6. gm. Miechów, OKW 12, Michał Marek Naziemiec, zgłoszony przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, zam. Miechów, 

7. gm. Niepołomice, OKW 2, Paulina Barbara Węgiel, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Niepołomice, 

8. gm. Proszowice, OKW 15, Julia Magdalena Gałaś-Chmielek, zgłoszona przez 

KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ALDONY ANNY SKIRGIEŁŁO, zam. Kraków, 

9. gm. Proszowice, OKW 19, Gabriela Dominika Trojanowska, zgłoszona przez 

KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 



 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. 

Kowala, 

10. gm. Skawina, OKW 23, Lidia Danuta Sas, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA 

NAWROCKIEGO, zam. Radziszów. 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsca powołuje się niżej wymienione osoby: 

1. gm. Biskupice, OKW 3, Marta Karolina Gumuła, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. 

Śledziejowice, 

2. m. Bukowno, OKW 5, Urszula Tomsia, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA (uzupełnienie składu), zam. Kwaśniów Górny, 

3. gm. Charsznica, OKW 3, Aleksandra Agnieszka Gajda-Czernikiewicz, uzupełnienie 

składu (Komisarz Wyborczy), zam. Miechów-Charsznica, 

4. gm. Krzeszowice, OKW 18, Gabriela Maria Marek, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Czerna, 

5. gm. Krzeszowice, OKW 22, Monika Joanna Rutkowska, uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Zelków, 

6. gm. Miechów, OKW 12, Mariola Danuta Regucka, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA (uzupełnienie składu), zam. 

Widnica, 

7. gm. Niepołomice, OKW 2, Katarzyna Marta Dąbroś, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT (uzupełnienie składu), zam. Wola Batorska, 

8. gm. Proszowice, OKW 15, Piotr Jan Bletek, zgłoszony przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ALDONY ANNY SKIRGIEŁŁO (uzupełnienie składu), zam. Jazdowiczki, 

9. gm. Proszowice, OKW 19, Jerzy Antoni Nowak, zgłoszony przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA (uzupełnienie składu), zam. 

Proszowice, 

10. gm. Skawina, OKW 23, Małgorzata Iwona Świder, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Wielkie Drogi. 

 

§ 3. 



 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Krakowie II 

 

Rafał Marek Sobczuk 


